
Контакт центр: 0 800 507 700 creditdnepr.com.uaАТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО». Всі види банківських послуг.  Ліцензія НБУ № 
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ТЕРМІН,
днів

БЕЗ МОЖЛИВОСТІ  
ДОСТРОКОВОГОРОЗІРВАННЯ ДОВКЛАДЕННЯ

УКІНЦІ ТЕРМІНУ

Протягом 1-го місяця,  не більше 
суми первинноговнеску

Мін. сума довкладення 500 UAH

Немає можливостіГРИВНЯ 23-32

33-59

60-89

184

14,00%

14,00%

16,00%

17,00%

ДОЛАР США

ДЕПОЗИТ "НАДІЙНИЙ СТРОКОВИЙ» ПРИ ОФОРМЛЕННІ 
В РАМКАХ АКЦІЇ* «ВЕЛИКИЙ ПРИБУТОК» 

ЄВРО

Умови залучення банківських вкладів для фізичних
осіб у АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» 
діють з 07.12.2022 року

Мінімальний 
розмір вкладу 

25 000 UAH

Мінімальний 
розмір вкладу 

1 000 USD

Мінімальний розмір 
вкладу 1 000 EURO

Ø у відділенні Банку - 25 000 UAH
Ø при оформленні з промо кодом через web версію інтернет-банкінгу 25 000 UAH
Ø максимальна сума вкладу – 249 999 грн.

* Акція діє для нових та діючих клієнтів, у яких на момент прийняття участі в Акції не має діючих 
банківських вкладів та не було діючих банківських вкладів у Банку, укладених протягом 10 та менше 
календарних днів перед участю в Акції.

При відкритті вкладу через web версію інтернет-банкінгу необхідно ввести промо код, який можна 
отримати у Контакт центру Банку або ввести код, який надійшов від Банку у персональному 
повідомленні

Розмір вкладу:



Контакт центр: 0 800 507 700 creditdnepr.com.uaАТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО». Всі види банківських послуг.  Ліцензія НБУ № 
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1 Лише для нових депозитів, відкритих з 10.08.2022р.
2Нові депозити не відкриваються, виключно подовжуються діючі депозити
Максимальна сума вкладу не обмежена

ТЕРМІН,
днів

ЩОМІСЯЧНО УКІНЦІ ТЕРМІНУ

Протягом
1-го місяця,  не 

більше суми
первинного

внеску

Мінімальна 
сума 

довкладення
500 UAH

Ні23-32

33-59

60-89

1841

3671

90-119 2

120-179 2

180-209 2

210-364 2

365-450 2

- 10,00%

9,00% 10,00%

11,00% 12,00%

12,00% 13,00%

16,50% 17,50%

2,50% 3,50%

3,00% 4,00%

3,50% 4,50%

3,50% 4,50%

4,00% 5,00%

23-32

33-59

60-89
90-119

120-179

180-209

210-364

365-539

- 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

90-179

180-209

210-364

365-539

0,01% 0,01%

0,01% 0,01%

0,01% 0,01%

0,01% 0,01%

Ні
ДОЛАР США

ДЕПОЗИТ "НАДІЙНИЙ СТРОКОВИЙ»

ЄВРО

ГРИВНЯ

Мінімальний 
розмір вкладу 

25 000 UAH

Мінімальний 
розмір вкладу 

1 000 USD

Мінімальний розмір 
вкладу 1 000 EURO

Протягом 1-го 
місяця,  не

більшесуми
первинного

внеску
Мінімальна сума 

довкладення
100 USD

Протягом 1-го 
міс. небільше

суми первинного
внеску мін. сума 

довкладення
100 EURO

Відкриття нових     
вкладів

Лонгація

Так

так

так

так

так

так

ні

ні

ні

ні

ні

ДовкладенняБЕЗ МОЖЛИВОСТІІ
ДОСТРОКОВОГО РОЗІРВАННЯ

Так Так

Так Так

Умовизалучення банківських вкладів для фізичних
осіб у АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» 
діють з 07.12.2022 року
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ТЕРМІН,
днів

ЩОМІСЯЧНО УКІНЦІ ТЕРМІНУ

Протягом
1-го місяця,  не 

більше суми
первинного

внеску

Мінімальна 
сума 

довкладення
500 UAH

Ні23-32

33-59

60-89

1841

3671

90-119 2

120-179 2

180-209 2

210-364 2

365-450 2

- 10,50%

9,50% 10,50%

11,50% 12,50%

12,50% 13,50%

17,00% 18,00%

3,00% 4,00%

3,50% 4,50%

4,00% 5,00%

4,00% 5,00%

4,50% 5,50%

23-32

33-59

60-89
90-119

120-179

180-209

210-364

365-539

- 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

0,10% 0,10%

90-179

180-209

210-364

365-539

0,01% 0,01%

0,01% 0,01%

0,01% 0,01%

0,01% 0,01%

Ні
ДОЛАР США

ЄВРО

ГРИВНЯ

Мінімальний 
розмір вкладу 

500 UAH

Мінімальний 
розмір вкладу 

100 USD

Мінімальний розмір 
вкладу 100 EURO

Протягом 1-го 
місяця,  не

більшесуми
первинного

внеску
Мінімальна сума 

довкладення
100 USD

Протягом 1-го 
міс. небільше

суми первинного
внеску мін. сума 

довкладення
100 EURO

Відкриття нових     
вкладів

Лонгація

Так

так

так

так

так

так

ні

ні

ні

ні

ні

ДовкладенняБЕЗ МОЖЛИВОСТІІ
ДОСТРОКОВОГО РОЗІРВАННЯ

Так Так

Так Так

ДЕПОЗИТ "НАДІЙНИЙ СТРОКОВИЙ» ПРИ ОФОРМЛЕННІ 
ЧЕРЕЗ ІНТЕРНЕТ БАНКІНГ FREEBANK

1 Лише для нових депозитів, відкритих з 10.08.2022р.
2Нові депозити не відкриваються, виключно подовжуються діючі депозити
Максимальна сума вкладу не обмежена

Умови залучення банківських вкладів для фізичних
осіб у АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» 
діють з 07.12.2022 року
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* Залишок на кінець банківського дня

УМОВИ* ДОВКЛАДЕННЯ

без обмежень

ГРИВНЯ
до 1 000 000,00

від 1 000 000,00

незалежно від суми

незалежно від суми

0%

0%

0%

0%

ДОЛАР США

ПОТОЧНИЙ РАХУНОК ТА ВКЛАД ВІЛЬНІ КОШТИ

Умови залучення банківських вкладів  та 
поточних рахунків фізичних осіб
АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» 
діють з 01.03.2022 року

Мінімальний 
розмір вкладу 

100 USD

ЄВРО

НАРАХУВАННЯ ВІДСОТКІВ – ЩОДНЯ
(з розрахунку річних %), СПЛАТА

НАРАХОВАНИХ ВІДСОТКІВ - ЩОМІСЯЦЯ


